z) handel detaliczny, z wyłączeniem handlu detalicznego pojazdami  samochodowymi: PKD 47,  

aa) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane: PKD 85.59.B.   

III. KAPITAŁ SPÓŁKI I AKCJE  

§ 7  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 26.309.200,00 zł (dwadzieścia sześć milionów trzysta dziewięć 

tysięcy dwieście złotych i zero groszy) i dzieli się na: 

- 5.750.000 (słownie: pięć milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii A, oznaczonych numerami kolejno od 0.000.001 do 5.750.000 o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda,   

- 4.250.000 (słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B, oznaczonych numerami kolejno od 0.000.001 do 4.250.000, o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda,   

- 150.000.000 (słownie: sto pięćdziesiąt milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C 

oznaczonych numerami kolejno od 000.000.001 do 150.000.000 o wartości nominalnej 

0,10 PLN (dziesięć groszy) każda,     

- 38.390.000 (słownie: trzydzieści osiem milionów trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela Serii D, oznaczonych numerami kolejno od 00.000.001 do 

38.390.000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy),   

- 20.000.000 (słownie: dwadzieścia milionów) akcji zwykłych na okaziciela Serii E, 

oznaczonych numerami kolejno od 00.000.001 do 20.000.000, o wartości nominalnej 0,10 

PLN (słownie: dziesięć groszy) każda, oraz    

- 39.000.000 (słownie: trzydzieści dziewięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela Serii F, 

oznaczonych numerami kolejno od 00.000.001 do 39.000.000, o wartości nominalnej 0,10 

PLN (słownie: dziesięć groszy) każda; oraz     

- 5.702.000 (pięć milionów siedemset dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela Serii G, 

oznaczonych numerami kolejno od 00.000.001 do 5.702.000, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda.   

2. Kapitał zakładowy Spółki może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji na podstawie

[...]

poprzez przeniesienie na kapitał zakładowy kwot z kapitału zapasowego oraz poprzez 

zwiększenie wartości nominalnej istniejących akcji.   

§ 7a  

1. Kapitał zakładowy Spółki jest warunkowo podwyższony o nie mniej niż 0,10 zł (dziesięć groszy) 

nie więcej niż 571.000 zł (pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy) i dzieli się na nie mniej niż 1 

(jeden) akcja i nie więcej niż 5.710.000 (pięć milionów siedemset dziesięć tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy każda),    

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii G 

posiadaczom warrantów subskrypcyjnych emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały

[...]

Naruszenie innego Zadłużenia Finansowego: (i) Emitent lub którykolwiek 

Podmiot z Grupy Emitenta nie dokonał płatności swoich wymagalnych 

Zadłużeń Finansowych (innego niż Zadłużenie Finansowe z tytułu Obligacji), 

których łączna wartość w danym czasie przekracza 15.000.000,00 (piętnaście 

milionów) złotych i takie naruszenie: (a) nie zostanie usunięte w okresie 

naprawczym dla danego Zadłużenia Finansowego - jeżeli dokumentacja 

takiego Zadłużenia Finansowego przewiduje okres naprawczy; lub (b) nie 

zostanie usunięte w ciągu 3 Dni Roboczych od dnia niedokonania płatności